

CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS AL 31.12.2021

	EJERCICIO 2021	EJERCICIO 2020
1. Importe neto de la cifra de Negocio	359.735,02	270.518,93
2. Aprovisionamientos	-16.357,19	-16.784,06
5. Otros Ingresos de Explotación	294.078,49	286.401,09
6. Gastos de personal	-433.875,59	-427.618,51
7. Otros gastos de Explotación	-201.250,74	-133.858,60
8. Amortización del Inmovilizado	-987,79	-987,79
<i>A) RESULTADO DE LA EXPLOTACION (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11)</i>	<i>1.342,20</i>	<i>-22.328,94</i>
13. Gastos Financieros	-3.598,27	-3.986,30
16. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros	0,00	0,00
<i>B) RESULTADO FINANCIERO (12+13+14+15+16)</i>	<i>-3.598,27</i>	<i>-3.986,30</i>
<i>C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B)</i>	<i>-2.256,07</i>	<i>-26.315,24</i>
<i>D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C)</i>	<i>-2.256,07</i>	<i>-26.315,24</i>

Valladolid, 31 de Diciembre de 2021

	<u>2.021</u>	<u>2.020</u>
A) ACTIVO NO CORRIENTE.	2.162,94	3.150,73
I. Inmovilizado intangible.	0,00	0,00
II. Inmovilizado material.	2.162,94	3.150,73
III. Inversiones inmobiliarias.	0,00	0,00
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo.	0,00	0,00
V. Inversiones financieras a largo plazo.	0,00	0,00
VI. Activos por impuesto diferido.	0,00	0,00
B) ACTIVO CORRIENTE.	141.996,69	69.452,79
I. Existencias.	0,00	0,00
II. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar.	84.027,42	57.376,45
1. Clientes por ventas y Prestaciones de servicios	31.707,40	22.688,20
2. Accionistas (socios) por desembolsos exigidos	0,00	0,00
3. Otros deudores	52.320,02	34.688,25
III. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo.	0,00	0,00
IV. Inversiones financieras a corto plazo.	2.455,71	2.455,71
V. Periodificaciones a corto plazo	0,00	1.047,00
VI. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	55.513,56	8.573,63
TOTAL ACTIVO	144.159,63	72.603,52
A) PATRIMONIO NETO	-16.018,06	-13.761,99
A-1) Fondos propios	-16.018,06	-13.761,99
I. Capital.	0,00	0,00
1. Capital escriturado.	0,00	0,00
2. (Capital no exigido).	0,00	0,00
II. Primas de emisión.	0,00	0,00
IV. (Acciones y participaciones en patrimonio propias).	0,00	0,00
V. Resultados de ejercicios anteriores.	-13.761,99	12.553,25
VI. Otras aportaciones de socios.	0,00	0,00
VII. Resultado del ejercicio.	-2.256,07	-26.315,24
VIII. (Dividendo a cuenta).	0,00	0,00
A-2) Subvenciones, Donaciones y legados recibidos	0,00	0,00

B) PASIVO NO CORRIENTE	0,00	18.707,99
I. Provisiones a largo Plazo	0,00	18.707,99
II. Deudas a largo Plazo	0,00	0,00
1. Deudas con entidades de crédito.	0,00	0,00
2. Acreedores por arrendamiento financiero	0,00	0,00
3. Otras deudas a largo plazo	0,00	0,00
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a	0,00	0,00
IV. Pasivos por impuesto diferido	0,00	0,00
V. Periodificaciones a largo plazo	0,00	0,00
C) PASIVO CORRIENTE	160.177,69	67.657,52
I. Provisiones a corto plazo	6.480,81	-13.383,13
II. Deudas a corto plazo	31.182,74	37.037,91
1. Deuda con entidades de crédito.	27.281,34	33.173,91
2. Acreedores por arrendamiento financiero	0,00	0,00
3. Otras deudas a corto plazo	3.901,40	3.864,00
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a	0,00	0,00
IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	37.556,16	46.804,11
1. Proveedores.	6.952,69	14.559,70
2. Otros acreedores	30.603,47	32.244,41
V. Periodificaciones a corto plazo	84.957,98	-2.801,37
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PAS.	144.159,63	72.603,52